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令和元年　　月　　日

屋久島町観光需要緊急対策事業　助成金申請書

屋久島町長　殿
所　在　地　： 
商号又は名称：
代表者職氏名：             　　　　　　　　　 ㊞

屋久島町観光需要緊急対策事業実施要領第５条に規定する旅行商品を販売しますので、助成対象者の指定を受けたく申請します。
なお、前年における販売実績は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　助成内示希望額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　過去3ヵ年における屋久島町の宿泊販売実績（単位：人泊）
	
	8月
	9月
	10月
	11月
	合計

	平成30年
	
	
	
	
	

	平成29年
	
	
	
	
	

	平成28年
	
	
	
	
	


※屋久島町観光需要緊急対策事業実施要領第５条に規定する商品の実績について記載願います。

３　実施計画（差し支えのない範囲で記載願います）
　①屋久島町での宿泊を含む募集型企画旅行を新たに造成し、販売する予定はありますか？
· ある　　□　ない（既存商品の販売に限定する）
　②販売にあたって、消費者に対し、独自の広報を実施する予定はありますか？
· ある　　□　ない

４　担当者
	部署・役職・氏名
	

	電話・ＦＡＸ番号
	

	メールアドレス
	



以上
